ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

[image: image1.jpg]

TRƯỜNG TIỂU HỌC KHAI MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20
(Từ ngày 01/01/2018 đến 07/01/2018)

Năm học 2017 – 2018
	Ngày thứ
	Thời

gian
	Nội dung
	Địa điểm

(Lịch thực hành Bảng tương tác – Thực hiện đến hết NH: 17-18)

	Thứ hai

01/01

	CHÚC MỪNG NĂM MỚI 2018
XUÂN MẬU TUẤT

(HS được nghỉ Tết Dương Lịch 01/01/2018)
	S : 3/3,1/3,1/5,1/1
C: 3/4

	Thứ ba

02/01

	- Bắt đầu chương trình HKII
- Nộp đề KT CKI và báo cáo về PGD

- Họp bốc thăm cờ tướng cấp Thành phố
- Kiểm sổ CN GV 1,2,3

	S: 3/6
C: 4/1, 5/2, 5/5

	Thứ tư

03/01
	14g00

14g00
	- Khối 1 lên chuyên đề “Trò chơi trong môn Toán”
- Tập huấn công tác bầu cử chuẩn bị Đại hội Công Đoàn Q1(cô Lâm Thảo)
Họp sơ kết Học kỳ 1 cấp tiểu học (T/p: Các Phó Hiệu trưởng + Hội đồng bộ môn)
	S: 3/2
C: 2/3, 2/4, 5/4, 5/6, 5/3
TH Nguyễn Thái Học

	Thứ năm

04/01
	10g40

	- Họp HĐSP
	S: 3/5

C: 4/4,4/3,4/2

	Thứ sáu

05/01

	- Kiểm SLL 1,2,3
- GV K4,5 nộp SLL,SCN, dự giờ, bảng kiểm điểm tổng hợp (lần 2)
	S: 3/1, 1/4 ,1/2, 1/6 ,2/1 ,2/2

C:2/5,2/6,4/5,4/6, 5/1

	Thứ bảy

06/01
	Sáng + Chiều

	- Thi đấu cờ Tướng cấp Thành phố (cá nhân Nam, Nữ)(Thầy Hùng + Thầy Dũng)

Tổng vệ sinh, chăm sóc cây xanh

 Rác mái nhà, rác nhà dân xung quanh trường

Tiết kiệm điện – nước

	Chủ nhật

07/01
	Sáng + Chiều

	- Thi đấu cờ Tướng cấp Thành phố (cá nhân Nam, Nữ)(Thầy Hùng + Thầy Dũng)

Tổng vệ sinh, chăm sóc cây xanh

Tiết kiệm điện - nước

THÔNG BÁO

1. Công tác thi đua : (cô Lâm Thảo)
Kính mời các đơn vị cử đại diện lên Phòng Giáo dục và Đào tạo (gặp A. Cường) nhận tiền thi đua khen thưởng từ ngày 03/01/2018, căn cứ vào các quyết định sau đây:

+ Cờ thi đua Thành phố (Quyết định số: 5834/QĐ-UBND ngày 01/11/2017)

+ Tập thể Lao động xuất sắc (Quyết định số: 5835/QĐ-UBND ngày 01/11/2017)

+ Bằng khen Thành phố (Quyết định số: 5836/QĐ-UBND ngày 01/11/2017)

(Tập thể và cá nhân)

+ Chiến sĩ thi đua Thành phố (Quyết định số: 5371/QĐ-UBND ngày 11/10/2017 và Quyết định số: 5372/QĐ-UBND ngày 11/10/2017).

* Lưu ý: Người nhận tiền phải Giấy giới thiệu của trường.

2. Công tác kiểm tra: (cô Đ.Nhung + cô Hoa)
Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc gửi Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra nội bộ trước ngày 10/01/2018.

* Lưu ý: Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra nội bộ, năm học 2017-2018 theo mẫu mới.

3. Tiền chi trả hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng theo Nghị quyết 04/2017NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2017 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh: (cô Lan KT)
Để có cơ sở tiếp tục thực hiện khoản thu tiền chi trả hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng theo Nghị quyết 04/2017NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm 2017 tại các trường mầm non công lập, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện báo cáo (theo mẫu) và gởi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày thứ tư 03/01/2018.

MẪU

BÁO CÁO THỰC HIỆN KHOẢN THU TIỀN CHI TRẢ HỢP ĐỒNG

NHÂN VIÊN NUÔI DƯỠNG THEO NGHỊ QUYẾT 04/2017NQ-HĐND

	THÁNG
	THU
	CHI
(ghi rõ nội dung chi)

	Số học sinh
	Mức thu
	Thành tiền

	Tháng 9/2017

	Tháng 10/2017

	Tháng 11/2017

	Tháng 12/2017